UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 12 năm 2022

V/v triển khai văn bản đảm bảo

tỷ lệ chi ngân sách nhà nước

cho chuyển đổi số

                          Kính gửi:

                                          - Các đồng chí Phó Trưởng Ban;

            - Công chức và người lao động cơ quan.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3948/UBND-KGVX ngày 08/8/2022 về việc triển khai quản lý hoạt động ứng

dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí thường xuyên thuộc nguồn vốn

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh; Công văn số 5035/STC-HCNS ngày

26/12/2022 của Sở Tài chính về việc tăng cường hiệu quả quản lý, sử dụng

ngân sách nhà nước đã bố trí cho các nhiệm vụ, dự án chuyển đổi số trên địa

bàn tỉnh; Quyết định số 1557/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 quy định về đảm

bảo tỷ lệ chi ngân sách nhà nước hàng năm cho chuyển đổi số giai đoạn 2023-

2025, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh triển khai thực hiện nội dung sau:

1. Lãnh đạo Ban, toàn thể công chức và người lao động thực hiện

nghiêm túc nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3948/UBND-KGVX ngày 08/8/2022, Công văn số 5035/STC-HCNS ngày

26/12/2022 của Sở Tài chính về việc tăng cường hiệu quả quản lý, sử dụng

ngân sách nhà nước đã bố trí cho các nhiệm vụ, dự án chuyển đổi số và Quyết

định số 1557/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 quy định về đảm bảo tỷ lệ chi ngân

sách nhà nước hàng năm cho chuyển đổi số giai đoạn 2023-2025 tại Ban Dân

tộc tỉnh.

2. Văn phòng Ban theo dõi, kiểm tra và báo cáo kết quả triển khai thực

hiện theo quy định.

Yêu cầu các đồng chí Phó trưởng Ban, công chức và người lao động

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VP(yen98)

  Trần Văn Mẫn

		2023-08-14T16:35:06+0700

		2023-08-14T16:35:06+0700